Datum: 01.10.2023

Bayerische Meister schaften Classic Kraftdreikampf Aktive

Aktive bis 57,0 kg - weiblich
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Name

Sturtz, Katja
Sitterle, Sabrina
Hansbauer, Nadine
Baunach, Sarah

Verein

KSC AttilaDachau e.V.
Kraftsport Oberfranken e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
Kraftsport Oberfranken e.V.

Aktive bis 63,0 kg - weiblich

g b~ W N P H

Name

Stitz, Laura

Lechner, Julia Katharina
Kornitzky, Daniela
Forster, Nina

Grasser, Larissa

Veren

Kraftsport Niederbayerne.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.

1. AC Bayreuth
STC Bavaria 20 Landshut
STC Bavaria 20 Landshut

Aktive bis 69,0 kg - weiblich
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Name

Augustiniok, Sandra
Poller, Martina
Birgmann, Rebecca
Herrmann, Jaqueline
Laubhahn, Y vette

Veren

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

TSV 1860 Muhldorf
Kraftsport Niederbayerne.V.
SV Johannis Powerlifting
Kraftsport Isartal e.V.

30.09.2023 - 01.10.2023
AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

Geb/KG/Los
1998/54,60/6
1997/56,00/5
1999/55,60/3
1993/56,20/2

Geb/KG/Los
1998/62,30/1
2001/62,90/9
1992/62,10/6
1992/60,90/4
1995/61,40/7

Geb/KG/Los
1999/64,80/8
1986/65,70/2
1995/67,20/12
1993/66,60/10
1996/65,60/11

KB1 KB2
110 1175
1125 120
107,5 115
925 975
KB1 KB2
1425 1525
100 110
107,5 115
100 110
105 1125
KB1 KB2
145 150
130 135
100 110
115 1225
100 107,5

KB3
122,5

100-

KB3
160-
120

115
117,5

KB3
152,5
140
120
130
1125

BD1

60
55
57,5

BD1
77,5
70
65
57,5
52,5

BD1

82,5
57,5
62,5

BD2
65
62,5
60
60

BD2
82,5
77,5
67,5

57,5

BD2
92,5
87,5
62,5
67,5
72,5

BD3
67,5

62,5
62,5

2888853

65

KH1
130
145
107,5
100

KH1
165
120
137,5
125
117,5

KH1
155
160
135
120
125

KH2
140

115
102,5

KH2
175
132,5
150
130
125

KH2
165
167,5
150
130
132,5

KH3
142,5

Total
3325
320

292.5

105 2625

KH3
182,5
142,5

Total
420

347.5
332.5
307.5
307.5

135
132,5

KH3
175
175

Total
420
407.5
335
135 3325
1375 3175

Punkte
391,98
370,92
340,66
303,55

Punkte
454,81
374,10
360,77
337,71
335,99

Punkte
444,11
427,39
346,74
345,96
333,29



#

6 Wittmann, Pola

Name

Verein
Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

Aktive bis 76,0 kg - weiblich
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Name

Grieger, Teresa
Constantin-Bosch, Maria-Adela
Hensch, Elvira

Hoffmann, Carina

Palic, Sandra

Bertsche, Anita
Ettengruber, Katharina

Veren

Kraftsport Niederbayern e.V.

KSC PuchelV.

Hantel sport-Club Pfatter e.V
TSV 1860 Muhldorf
Kraftsport Isartal e.V.

TSV 1860 Muhldorf

STC Bavaria 20 Landshut

Aktive bis 84,0 kg - weiblich
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Name
Klatzka, Julia
Haspel, Klara

Reichenauer, Heike

Verein

SV Johannis Powerlifting
Powerlifting Wirzburg eV.
Kraftsport Niederbayern e.V.

Aktive ab 84 kg - welblich

#

1 Hanczuch, Karolina

Name

Verein
KSC Amberg Il

Aktive bis 66,0 kg - mannlich

#

1 Hoffmann, Marco

Name

Verein
Ac-Amberg e.V.

Geb/KG/Los
1999/66,70/3

Geb/KG/Los
1994/73,60/4
1991/73,00/6
1997/72,20/3
1999/72,20/1
1995/73,30/5
1984/69,80/2
1987/73,30/7

Geb/KG/Los
1997/81,50/4
2004/83,00/8
1993/77,60/7

Geb/KG/Los
1998/89,90/1

Geb/KG/Los
1995/65,80/3

KBl KB2 KB3
105 115 1225
KB1 KB2 KB3
158 169 1805
130 1375 140
135 140 145
130 1425 1525
125 135 140
115 1225 130
125 135 1o
KB1 KB2 KB3
145 1525 160
140 155 1675
130 135 3B
KBl KB2 KB3

155 165 170

KB1 KB2 KB3
1725 180 188

BD1

BD1
75
0
67,5

60
62,5

BD1
85

72,5
72,5

BD1

BD1

1175 1235

BD2

BD2
80
93
72,5
87,5
65
65
65

BD2
90
80
75

BD2
80

BD2

BD3

67,5

BD3
92,5
85

BD3

BD3
124,5

KH1 KH2
115 1275
KH1 KH2
175 1855
135 145
157,5 165
125 1325
140 150
135 1475
135 1475
KH1 KH2
170 1825
130 145
130 140
KH1 KH2
160 170
KH1 KH2
200 215

KH3

140

KH3

KH3

Total
307.5

Total
437
385.5
382.5
370
365
355
355

Total
435
397.5
345

Total
420

Total
5275

Punkte
319,66

Punkte
429,92
380,93
380,24
367,81
359,88
359,57
350,02

Punkte
406,14
367,86
330,12

Punkte
374,62

Punkte
414,24



# Name Verein Geb/KG/Los KBl KB2 KB3 BD1 BD2 BD3 KH1 KH2 KH3 Total Punkte
2 Le Hieu AC Bavaria Forchheim 1908 e.V. 1993/65,70/6 160 170 1775 95 100 105 2025 2125 2225 495 389,16

Aktive bis 74,0 kg - mannlich

# Name Verein Geb/KG/Los KBl KB2 KB3 BD1 BD2 BD3 KH1 KH2 KH3 Total Punkte
1 Arlt, Niklas 1. AC Bayreuth 1999/73,30/9 2225 237 244 155 163 167+ 245 251 261 668 486,41
2 Schuster, Tim A-Team Lifting e.V. 1996/73,10/4 200 210 2175 135 140 145 2505 260 2705 617.5 450,45
3 Radle, Patrick TSV 1860 Muhldorf 1997/72,00/11 195 2075 215 130 1375 1425 240 255 260,5 610.5 449,85
4 Bolley, Benjamin Kraftsport Isartal e.V. 1990/73,70/1 1925 200 205 1325 1375 140 215 225 230- 570 41357
5 Federl, Michagel KSC Frauenau 1987/73,50/12 1925 205 210 1125 320 120 205 220 225 5475 397,95
6 Jager, Moritz KSC Frauenau 1994/73,10/7 180 1925 2000 120 125 126 1925 205 2125 5175 377,50
7 Zaglmann, Daniel Kraftsport Niederbayern e.V. 1996/72,90/2 165 1725 180 1075 1125 3345 190 2025 210 5025 367,22

Aktive bis 83,0 kg - mannlich

# Name Verein Geb/KG/Los KB1 KB2 KB3 BD1 BD2 BD3 KH1 KH2 KH3 Total Punkte
1 Hoikas, Angelos ESV Minchen-Neuaubing 1992/82,80/1 225 235 245 175 185 1905 225 2375 250- 673 454,95
2 Tischler, Maximilian KSC AttilaDachau e.V. 1991/81,90/4 230 240 2475 135 140 145 245 260 270 6625 450,64
3 Heitkamp, Markus ESV Minchen-Neuaubing 1993/82,70/6 220 230 240 135 140 1425 2475 260 270 650 439,70
4  Sahebjami, Daniel AC Bavaria Forchheim 1908 e.V. 1990/82,50/3 210- 210 2175 145 1525 1575 235 250 2600 625 423,37
5 Lorke, Markus AC Bavaria Forchheim 1908 e.V. 1998/82,10/7 215 2275 2275 140 1475 1525 220 235 255 600 407,56
6 Eichler, Simon AC Bavaria Forchheim 1908 e.V. 1993/82,30/2 175 185 195 1325 1375 1425 235 255 270- 587.5 398,52
7 Langer, Krystof Kraftsport Niederbayern e.V. 1998/81,60/9 1875 2025 2125 1475 1525 155 205 220 230 585 398,76
8 Schneider, Tobias KSC AttilaDachau e.V. 1998/82,30/10 170 1825 1925 130 1375 145 2125 2275 2325 570 386,65
9 Czok, Patrick Viecherschmiede Powersport e. V. 1996/79,40/5 160 170 1775 1275 135 140 210 2175 225 5375 372,29
10 Wegener, Alexander Kraftsport Niederbayern e.V. 1997/81,40/8 155 1675 175 1125 120 125 180 200 215 4875 332,77

11 Geerhardt, Janos SG Randersacker 1967/82,50/11 150 160 1/ 100 105 110- 170 190 1925 455 308,21



Aktive bis 93,0 kg - mannlich
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Name

Boras, Dominik
Pagelsen, Stefan

Zind, Louis

Geiger, Alexander
Fuchs, Marco

Schmid, Andreas
Deutschmann, Oskar
Zimmermann, Niels
Rofein, Lukas Michael
Hoesch, Antun
Dragon, Moritz
Rosenkranz, Jan-Andre
Guggenberger, Michael
Kadar, Christof
Hammer, Daniel
Molitor, Fabian
Herrman, Leon
Gmeinwieser, Jonas
Al-Ussta, Omran
Jefberger, Markus
Bosse, Cedrik

Oxler, Fabio

Eisele, Kjell
Eggersdorfer, Maximilian

Verein
Powerlifting Wirzburg e.V.

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

Kraftsport Oberfranken e.V.
AC KaufbeureneV.

KKC Bodyfite. V.

SC Oberdlsbach

A-Team Lifting e.V.

STC Bavaria 20 Landshut
TSV Katzwang 05

STC Bavaria 20 Landshut
Sc-Walde.V.

Kraftsport Isartal e.V.

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.
Powerlifting Wirzburg e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
TSV 1888 Waging am Seee.V.
KSC Amberg Il

Ac-Amberge.V.

Powerlifting Wirzburg eV.

ESV Minchen-Neuaubing

SV Johannis Powerlifting

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.
STC Bavaria 20 Landshut

Geb/KG/Los
1995/92,20/1
1992/91,30/5
1997/89,80/8
1991/91,50/9
1993/92,80/7
1991/92,20/6
1998/92,10/4
1999/90,90/10
1996/91,30/11
1995/91,50/1
1998/91,20/12
1993/91,30/3
1992/89,50/11
1992/92,50/9
1978/91,90/2
1996/92,20/2
1995/91,20/4
1995/92,90/6
1998/92,10/8
1994/91,50/7
1996/90,80/3
1999/91,00/13
1999/92,60/10
1995/91,70/12

KB1 KB2
2475 260
230 240
225 240
230 2425
22715 2425
230 245
230 240
205 2175
2175 2275
210 2225
207,5 220
205 2175
210 220
207,5 220
215 225
205 2175
200- 200
200 217,5
185 200
210 220
175 190
195 205
1725 1825
2075 215

KB3

245
252,5
250
252,5
255

230
232,5
230
2275
2275
2275
230
230
222,5
207,5
225
210

190
212,5
195
215

BD1 BD2
170 1775
160 167,5
140 1475
140 1475
142,5 150
155 162,5
160 165
140 1475
13745 1375
1475 155
1375 45
1375 145
140 145
132,5 140
145 1525
125 1325
152,5 160
115 130
135 1425
120 1275
150 160
1175 1225
132,5 140
115 120

125

122,5

KH1
252,5
280
250
290
245
252,5
230
255
2475
235
237,5
237,5
235
225
217,5
230
240
230
210
215
215
210
192,5
250

KH2 KH3 Total
265 275 7205
290 30355 707.5
270 280 685
305 306 685
265 265 675
2675 2645 6725
2425 2525 657.5
2715 290 6525
2625 272,5 650
250 260 645
2475 260 6325
250 257,5 630
250 2545 622.5
240 250 620
2275 2325 617.5
245 260 6175
240- 240 6125
245 25745 592.5
230 2445 582.5
225 230 5775
225 2325 5725
2200 230 567.5
205 220 555
265 265 O

Punkte
460,34
454,21
443,42
439,29
429,91
429,67
420,31
419,81
417,30
413,64
406,28
404,46
403,64
395,50
395,16
394,53
393,43
377,17
372,37
370,35
368,54
364,93
353,85
0,00



Aktive bis 105,0 kg - mannlich
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Name

Kusche, Fabian Simon
Schinabeck, Timm
Lex, Alexander
Greitan, Arnold
Francois-Friis, Aidan
Slach, Martin

Heinle, Martin
Dietmayr, Florian
Spengler Hidalgo Silva, Marcello
Straub, Felix
Fottinger, Mathias
Gab, Nicolas
Stegmaier, Luca-David
Hopfl, Max

Heuberger, Leonard

Aktive bis 120,0 kg - mannlich

#

Name

Demuth, Lukas

Koza, Viktor

Schenk Graf Von Stauffenberg,
Kilian

Brosel, Anthony

Paul, Jirgen

Hafner, Michael

Veren

Kraftsport Isartal e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
Sc-Wald e.V.

SC Oberdlshach

Kraftsport Isartal e.V.

AC Kaufbeurene.V.

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

KSC Amberg Il

Kraftsport Isartal e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
Kraftmuhle Wirzburg
Powerlifting Wirzburg e.V.

Coburger Turnerschaft 1861 e.V.

Kraftsport Isartal e.V.
1. AC Bayreuth

Veren
AC Kaufbeuren e.V.
SV Johannis Powerlifting

Kraftsport Isartal e.V.

A-Team Liftinge.V.
SV Johannis Powerlifting
Kraftsport Niederbayerne.V.

Geb/KG/Los
1998/103,60/6
1995/105,00/7
1994/104,20/2
1990/101,10/3
1991/103,90/8
1976/103,30/5
1994/101,10/4
1991/103,50/10
1991/98,00/10
1997/100,80/1
1989/102,70/11
1995/102,40/12
1997/101,80/5
1993/98,90/8
1999/94,60/9

Geb/KG/Los
1996/118,60/4
1995/116,70/9

1994/119,20/8

1993/118,10/6
1988/106,60/3
1990/118,30/2

KB1
270
277,5
260
270
245
220
210
215
212,5
200
187,5
210
205
195
180

KB1
250
250

255

255
207,5
225

KB2
285
292,5
272,5

255
235
225
230
227,5
210
197,5
222,5
217,5
205
190

KB2
270
270

270

267,5
217,5
240

KB3 BD1
293 165
300- 175
275 165
285 160
265 160
2425 1475
2275 145
240 1325
235 1325
220 135
205 13745
230 1125
225 120
210 120
1975 120
KB3 BD1
282,5 150
280 150
2825 192,5
2775 170
225 1625
250 1275

145
120
127,5
125
125

BD2
160
160

200

180
167,5
135

BD3 KH1
75 280
1925 270
1825 260
160 260
1725 280
15745 240
155 250
145 225
145 2375
240
257,5
225
225
240
225

150
125
135
127,5
130

BD3
162,5

KH1
305
275

202,5 275

255
260
225

172,5
140

KH2
305
282,5
272,5
275
297,5
255
265
242,5
257,5
250
275
240
237,5
255
250

KH2
317,5
300

272,5
275
240

KH3 Total
315 7625
300 760
285 735
275 720
305 720
260 6525
2725 6475
255 640
265 6375
265 630
275 630
2525 607.5
250 6025
262,5 600
265 592.5
KH3 Total
325 770
307,5 7475
290 7475
290 730
290 6875
250 640

Punkte
462,38
458,35
444,65
441,09
436,09
396,15
396,68
388,25
395,89
386,45
383,41
370,17
368,03
371,10
373,94

Punkte
443,96
433,38

430,26

421,50
412,14
369,32



#

7

8

Name Verein
Haberer, Fabian 2\\(/2 Bavaria Forchheim 1908

Motzkus, Dirk SG Randersacker

Aktive ab 120,0 kg - mannlich
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Name Verein

Sinn, David ASV 1897 Neu-Ulme.V.
Turngemeinde Landshut 1861 e.V.
Bergoldt, Maximilian SV Johannis Powerlifting

Zeidler, Alexander

Geb/KG/Los
1999/110,90/11

1977/111,80/5

Geb/KG/Los
1997/129,40/7
1996/124,70/10
1997/129,00/1

KB1

200

200

KB1
260
215

KB2
212,5

215

KB2
280
225
202,5

KB3 BD1 BD2
220 130 135

220 150 160

KB3 BD1 BD2
290 125 140
235 150 155
2125 1175 125

BD3 KH1

135 235

165 195

BD3 KH1
155 270
162,5 280
132,5 250

KH2

250

210

KH2
290

260

KH3

302,5
270

Total
600

590

Total
735
700
615

Punkte
354,28

347,33

Punkte
412,13
397,03
345,17



